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Inledning

Denna rapport redogor for uppdateringen av slakttradet 6ver den skandinaviska vargstammen
inom ramen for en dverenskommelse (dnr 235-7585-09) mellan Naturvardsverket och Grimso
forskningsstation. I rapporten presenteras stammens genealogi fran 1983 till 2012 tillsammans
med de reproducerande parens inavelsgrad och forsta aret de reproducerade. Dessutom beskrivs
inavelsutvecklingen i populationen.

Metoder

Uppbyggandet av slakttradet bygger pa den genetiska information som samlats in fran vargar i
Skandinavien sedan 1984. Underlaget for den nuvarande uppdateringen av slakttrdde ar 511
prover som samlats in under lansstyrelsens inventeringsarbete och analyserats pa Grimso
forskningsstation under 2012 och 2013 samt ett antal prover som analyserats pd NINA (Norsk
Institutt for Naturforskning).

For att bestimma individ, ursprung och fordldraskap har vi anvént oss av 31 mikrosatellit-
markorer (CXX.20, CXX.109, CXX.204, CXX.225, CXX.250, CXX.253 (Ostrander et al 1993),
2001, 2006, 2010, 2054, 2079, 2088, 2096, 2137, 2140, 2159, 2168, 2201 (Francisco et al 1996),
vWT (Shibuya et al 1994), AHT126 (Holmes et al 1994), (AHT)002, (AHT)004, (AHT)101,
(AHT)106 (Holmes et al 1993), AHT103, AHT119, AHT121, AHT138 (Holmes et al 1995),
PEZ03, PEZ06 (Neff et al 1999) och MS41B (Sundqvist et al 2001). Den sistndmnda markdren ar
kopplad till Y-kromosomen, vilket innebér att endast hanar bér pd mikrosatelliten. I Gvrigt bér
varje individ pa tvé langdvarianter (s.k. alleler) per markor, drvda frn vardera fordldern.
Alleluppséttningen pa flera markdrer utgdr en genotyp vilken (med tillrdckligt médnga markorer)
ger ett individspecifikt "fingeravtryck™ som avslojar vargens identitet samt fordldrar och
eventuella avkommor. Genotyperna jamfordes och testades mot vér databas dver redan
tillgéngliga genotyper fran den skandinaviska populationen med programmet CERVUS v3.0
(Kalinowski m.fl. 2007).

Forildraskap (och darmed slékttradet) bestimdes med CERVUS forildraskapsanalys med
fordldrapar utan kint kon. Analysen foljdes av ett statistisk jamforelsetest mellan kinda
revirmarkerande par, vilka identifierats med hjdlp av sparningsdata. Se publicerade
inventeringsrapporter pa Viltskadecenters hemsida
(www.viltskadecenter.se/index.php?option=com_content&task=view&id=114&Itemid=885) for mer detaljerad
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information om etableringen och férekomsten av varg i Skandinaven. Detta f6ljdes av en manuell
kontroll av eventuella felmatchande markorer. I vissa enstaka fall kunde inte individen
bestimmas till ett kiant fordldrapar. I dessa fall kontrollerades och testades individens
kompatiabilitet med alla mdjliga individer och par, oberoende av deras status och kénda
geografiska positioner.

Genotypen dr densamma for en individ oavsett vilken typ av prov (spillning, vivnad, 16pblod etc)
som analyseras. Undantaget beror allra frimst pa forekomsten av genotypningsfel, vilket innebér
att felaktiga genotyper produceras av metodologiska skil. Férekomsten av genotypningsfel
varierar mellan provtyper (; spillnings-DNA generar t.ex. mer genotypningsfel vdvnads-DNA)
och milj6forhallanden sdsom provets alder, temperatur och underlag (sn6 eller barmark) vid
insamlandet. Det vanligaste genotypningsfelet dr allelbortfall, vilket innebér att provet, for en viss
mikrosatellit, visar en homozygot genotyp (d.v.s. forekomsten av endast en allel) trots att
individen ifrdga egentligen &r heterozygot (d.v.s. bdr pa tva olika alleler). Detta forsvirar bade
individ- och fordldraskapsbestdmning avsevirt. For att undvika allelbortfall replikerades PCR for
varje prov och markor fyra ganger. En individ bedoms som homozygot for en mikrosatellit da
genotypen replikerats tre gdnger och ingen annan allel observeras i nagot av replikaten. Kriteriet
for en heterozygot genotyp &r att varje allel observeras 1 minst tva av replikaten. Trots denna
atgird forekommer allelbortfall, om &n 1 begrdansad utstrackning (< 3 %). Enstaka fall av
allelbortfall har darfor accepterats vid identifiering och rekonstruktionen av sldkttradet.

Besliktade individer delar pa hogre andel arvsanlag med identiskt ursprung én obeslidktade
individer. Avkomman till besliktade individer forvintas darfor bara pa en hogre andel identiska
arvsanlag, vars andel 6kar med fordldrarnas sliktskap. Inavelskoefficienten F &r ett matt pa
sannolikheten att alleler som en individ bér pé har identiskt ursprung p.g.a. av att fordldrarna ar
beslidktade. Notera att F' méter inaveln i forhdllande till en baspopulation i vilken individerna
antas vara obesldktade. Baspopulationen for den skandinaviska vargpopulationen antar vi vara de
fem grundare som immigrerat frén den Ostliga vargpopulationen och reproducerat sig i
Skandinavien sedan 1983. En individs F-vérde kan variera mellan noll (; fordldrarna &r
obesléktade) och ett (; fordldrarna dr genetiskt identiska och bér inte pa ndgon inboérdes
variation). Inavelskoefficienterna som rapporteras har berdknats med programmet CFC v1.0
(Sargolzaei m.fl. 2006) utifrin det framtagna slékttriadet.

Resultat

Slékttradet Gver den skandinaviska vargstammen 1983-2012 utgors av totalt 147 reproducerande
par (Figur 1). Antalet reproducerande par 2012 har hittills registrerats till 35 stycken i Sverige
(Svensson 2013) och ytterligare 3 1 Norge (Wabbakken m.fl. 2012). Dessa innefattar 24
foryngringar av nybildade par, varav 23 har bekréftats genom DNA-analys frén avkommor. I
Gorareviret har reproduktion bekréftats bland annat 1 samband med lyebesdk och valpar har
provtagits, men ingen DNA-analys har gjort d&nnu.

I tre fall har ena fordldern inte identifierats eller kunnat kopplas direkt till omradet ddar avkomman
identifierats. Dessa fall utgjordes av

e Siljansringen 3; DNA-prover fran tva valpar i lyan bekriftade att den gamla tiken (G33-
10) 1 Siljansringen kunde vara mor medan hanen 1 Siljansringen 2 (G9-05) kunde uteslutas
som far. Antaget att G33-10 ér tiken i Siljansringen 3 fanns det indikationer p4 att hanen
var f6dd 1 Sjosveden. Den bést matchande individen i var databas dr G59-12, en hane fodd
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1 Sjosveden och observerad endast en gang via en spillning (SEP0006239) ca 10 km soder
om Edsbyn i Gélveborgs lin.

Fenningsan; Tva individer, som sparades och identifierades ca 25 km norr om Malung i
Dalarnas léan (G3-13 och G4-13), matchade inge ként fordldrapar. En generell
genomsokning och statistisk jamforelsetest av potentiella fordldrar 1 var databas visade
(for bada individerna) stod for att ena fordldern hdrstammade fran Kloten, och dé bast
med G78-12, en hane identifierad 2012-01-09 via en spillning (SEP0015196) drygt 40 km
NNV om Malung. Med antagandet att G78-12 ar far till G3-13 och G4-13, hittas ingen
matchande mor. Den rekonstruerade genotypen for modern (G17-13) visar dock starka
indikationer pa att harstamma for fordldraparet i Gorsjon.

Gardsjo 2; En individ (G135-13) sparad och identifierad 2013-02-19 ca 6 km vister om
Munkfors i Varmlands 1dn visade indikationer pa att harstamma fran G55-11, en tik fodd 1
Brattfors och identifierad under samma sparning som G135-13. Forutsatt att G55-11 ar
mor till G135-13, fanns det flera potentiella fadrar, varav de bast matchande (G29-11,
G58-10) var fodda 1 Acksjon.

For tre av de 24 paren som foryngrade sig forsta gangen 2012 har sliktskapet inte kunnat
uppskattas och ddrmed inte inavelskoefficienten for deras avkommor (Figur 1). Dessa utgors av:

Glaskogen 3, dir fadern (G27-12) &r f6dd 1 Fulufjillet, ddr fordldraparet inkluderade
hanen (M-09-04) som har oként fordldraursprung.

Gora, dar tiken (G77-11) ar fodd i Fulufjéllet, dar fordldraparet inkluderade hanen (M-09-
04) som har oként fordldraursprung.

Sandsjon 3, dir fadern (G39-11) har okédnda forédldrar. Det finns dock starka indikationer
pa att fadern till G39-11 &r f6dd i Kynna 2.

Bland de 24 forstagdngsreproducerande paren bestod sju par (Draggen, Féanstjarn, Homna 2,
Julussa 9, Korsédn 3, Prastskogen och Tansen 2) av medlammar fodda i antingen Kynna 2 (n = 5)
eller Galven (n = 2), vilket innebér att de 4r avkommor till immigranter. Prastskogenparet utgors,
forutom av en avkomma fran Kynna 2, dven av den immigrenade hanen som ynglade i Galven
2008-2010.

Den genomsnittliga inaveln bland de reproducerande parens avkommor (utan hénsyn till
avkommornas antal) 4r 2012 var F = 0.239 (+ 0.086 standardavvikelser). Detta 4r en minsking
med 0.015 mot 2011 (Figur 2). Bland nybildade par var den genomsnittliga inavelskoefficienten
bland avkommorna 0.236 (£ 0.092), vilket dr 0.010 enheter ldgre dn 2011. Notera att
uppskattningarna av den genomsnittliga inaveln inte inkluderar avkommorna med okénda
inavelskoefficienter.
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Figur 2. Den genomsnittliga inavelskoefficienten bland avkommor fran reproducerande revir
(utan hansyn till antalet avkommor) for aren 1983 till 2012.

Slutsats

Under 2012 registrerade 38 ynglande vargpar. I tolv av dessa par dr ena partnern en Fl:a, d.v.s.
avkomma till immigranterna i Galven eller Kynna2, vilket dr fyra fler &n 2011. Detta &r orsaken
till att den genomsnittliga inavelskoefficienten (F = 0.239) bland fédda avkommor &r 0.015
enheter ldgre én 2011. Bland de 38 reproducerande paren ynglade 24 for forsta gangen 2012,
vilket bekriftats frin DNA-analys 1 23 fall.
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Bilaga 1

Tabell B1. Reproducerande vargrevir i Skandinaviska vargpopulationen angivna tillsammans

med forkorningar, inavelskoefficienten hos avkommorna, aret da paret forst reproducerade samt

fodelsereviren for fadern och modern.

Revir Forkorning F Ar Faderns ursprung Moderns ursprung
Acksjon Ack 0.306 2007 M-09-17 (Fur) G10-06 (Hlgl)
Amungen 1 Amul 0.227 2004 M-05-02 (Fil) M-05-12 (Ockl)
Amungen 2 Amu?2 0.261 2007 D-10-30 (Ny5) M-05-12 (Ockl)
Aamiick 1 Amil 0.271 2008 M-09-16 (Ny5) M-06-09 (Gril)
Aamiick 2 Améa?2 0.234 2012 G45-12 (Sku) G44-12 (Klot)
Atndalen Atn ? 1999 D-01-18 (Fre) D-01-21 (Mitt)
Aurskog 1 Aurl 0.254 2011 G69-10 (Ulr2) G75-10 (DES)
Bograngen Bgr 0.313 1999 M-00-09 (Fre) M-00-11 (Ny4b)
Bjornas Bjés 0.413 2012 G50-12 (Sj0) G88-11 (Kors1)
Brattfors Bratt 0.278 2010 G28-09 (Jang3) G9-09 (Gril)
Bredfjall 1 Brel 0.290 2008 D-08-15 (Ny5) G17-08 (DE2)
Bredfjill 2 Bre2 0.264 2009 GS53-10 (Sil) G17-08 (DE2)
Dals Ed-Halden 1 DEIl ? 1997 ? ?

Dals Ed-Halden 2 DE2 0.398 2002 M-02-08 (Kopl) M-03-07 (Kopl)
Dals Ed-Halden3 DE3 0.283 2004 D-04-14 (Arj) M-03-07 (Kopl)
Dals Ed-Halden 4 DE4 0.290 2006 G11-06 (Ny5) M-03-07 (Kopl)
Dals Ed-Halden 5 DES 0.257 2008 (G28-07 (Sil) G1-08 (DE4)
Dals Ed-Halden 6 DE6 0.263 2012 G71-10 (Ulr2) G1-08 (DE4)
Djurskog 1 Djul 0.235 2003 M-03-06 (Fur) M-02-09 (Arj)
Djurskog 3 Dju3 0.139 2011 G22-12 (Lov2) G12-10 (Gal)
Draggen Drag 0.141 2012 G81-10 (Gal) G30-12 (Sil)
Edsleskog Eds 0.271 2007 G3-07 (Ny5) G20-07 (Grdl)




Forshyttan 1
Filipstad
Fenningsan
Fredriksberg
Frykséisen
Fulufjillet 1
Fulufjillet 2
Furudal
Farna
Finstjarn
Galven
Gillhov
Gimmen
Glaskogen 1
Glaskogen 2
Glaskogen 3
Grangirde
Gravendal
Grifjell
Grismark 1
Grismark 3
Gérdsjo 2
Gésborn
Gora
Gorsjon

Haersjo

Fh
Fil
Fna
Fre
Fryk
Full
Ful2
Fur
Far
Féasn
Gal
Gh
Gim
Glal
Gla2
Gla3
Gran
Grav
Gra
Gril
Gra3
Gard2
Gas
Gora
Gos

Hae

0.288

0.281

0.335

0.125

0.287

0.188

0.297

0.141

0.000

0.000

0.410

0.297

0.297

0.215

0.270

0.297

0.268

0.267

0.291

0.127

0.279

0.198

2005
1998
2012
1994
2009
2008
2012
2001
2010
2012
2008
1991
2010
2000
2009
2012
2000
2000
2001
2005
2010
2012
2010
2012
2007

2012

M-05-05 (Y)
G4-03 (Hagl)
G78-12 (Klot)
G1-94 (Ny4b)

?

M-09-04 (?)
G51-12 (Jang5)
G1-03 (Kopl)
M-10-07 (Jang4)

G48-11 (Kyn2)

M-09-03 (Immigrant)

G1-91 (Immigrant)

G21-07 (Sil)
G1-02 (Fre)
G26-09 (Ack)
G27-12 (Full)
M-98-04 (Lel)
G2-01 (Arj)
M-01-09 (Hag2)
M-06-11 (Fur)
G13-10 (App)

? (Ack)

G27-11 (Sil)
G114-11 (Snd2)
M-06-03 (Utt)

G13-10 (App)

M-05-09 (Fil)
G5-03 (Ny4b)
G17-13 (Gés)
G2-94 (Gh)

?

M-09-06 (Grél)
M-09-06 (Gril)
D-04-13 (Gh)
M-10-08 (Lok1)
G58-10 (Ack)
M-09-14 (Vox)
G2-91 (Nyl)
G54-10 (Sil)
M-02-12 (Arj)
G7-09 (Eds)
G56-11 (Gla2)
M-00-04 (Hag1)
M-02-03 (Hag2)
M-01-10 (Kop1)
M-06-10 (Gra)
M-06-10 (Gra)
G55-11 (Bratt)
G6-11 (Kyn2)
G77-11 (Full)
G31-06 (Djul)

G88-13 (Sku)




Hagfors 1
Hagfors 2
Hasselfors 1
Hasselfors 2
Hasselfors 3
Hasselfors 5
Hedbyn 2
Hedbyn 3
Halgén 1
Halgén 2
Homna 2
Jangen 1
Jangen 3
Jangen 4
Jangen 5
Jangen 6
Julussa 1
Julussa 3
Julussa 5
Julussa 8
Julussa 9
Kilsbergen 1
Kliggen
Kloten
Koppang 1

Koppang 2

Hagl
Hag2
Hasl
Has2
Has3
Has5
Hed2
Hed3
Higl
Hlg2
Hom?2
Jangl
Jang3
Jang4
Jang5
Jang6
Julul
Julu3
Julus
Julu8
Julu9
Kill
Klg
Klot
Kopl

Kop2

0.125

0.125

0.305

0.434

0.311

0.257

0.307

0.292

0.239

0.437

0.141

0.295

0.314

0.430

0.297

0.166

0.257

0.324

0.291

0.166

0.158

0.261

0.297

0.299

0.234

0.270

1993

1995

2000

2002

2007

2011

2011

2012

2004

2006

2012

2004

2006

2009

2010

2011

2003

2005

2008

2011

2012

2003

2012

2008

1997

2002

G1-93 (Ny4)
M-98-02 (Ny4)
M-01-05 (Hag2)
M-01-05 (Hag2)
D-08-20 (Julu3)
G107-11 (Ack)
G66-10 (Amil)
G34-12 (Snd2)
M-04-01 (Fur)
G39-07 (Hlgl)
G37-10 (Gal)
M-04-04 (Ny5)
M-05-08 (Hag2)
D-10-25 (Ny5)
G13-08 (Lok1)
G6-12 (Kyn2)
G6-03 (Grav)
G6-03 (Grav)
G23-07 (Lovl)
G72-10 (Ny5)
G95-10 (Ulr3)
M-05-04 (Grav)
G32-12 (Ack)
M-09-18 (Krp2)
D-00-15 (Fre)

M-04-02 (Arj)

M-98-03 (Gh)
M-98-03 (Gh)
M-01-04 (Hagl)
D-06-16 (Hasl)
G37-07 (Has2)
G37-07 (Has2)
M-10-06 (Klot)
M-10-06 (Klot)
M-02-06 (Ny5)
M-02-06 (Ny5)
G1-10 (Lang3)
M-04-05 (Fil)
M-06-05 (Ny5)
M-06-05 (Ny5)
M-06-05 (Ny5)
M-06-05 (Ny5)
D-03-15 (Gran)
M-03-05 (Ny5)
M-03-05 (Ny5)
G16-12 (Kyn2)
G16-12 (Kyn2)
G7-03 (Ockl)
G85-11 (Amal)
M-05-07 (Utt)
G2-02 (Hag2)

G2-02 (Hag2)




Koppang 3
Korsén 1
Korsén 2
Korsén 3
Kroppefjill 1
Kroppefjill 2
Kroppefjill 3
Kynnefjall
Kynnefjall 2
Kynna 1
Kynna 2
Leksand 1
Letjenna
Linnekleppen
Loka 1

Loka 2
Langsjon 1
Léangsjon 2
Langsjon 3
Langsjon 4
Langsjon 5
Lovsjon 1
Lovsjon 2
Medskogen
Mittidalen

Moss

Kop3
Korsl
Kors2
Kors3
Krpl
Krp2
Krp3

Kyf2
Kynl
Kyn2
Lel
Letj
Lin
Lok1
Lok2
Langl
Lang2
Lang3
Lang4
Lang5
Lovl
Lov2
Med
Mitt

Mos

0.443

0.223

0.242

0.132

0.443

0.300

0.327

0.295

0.163

0.293

0.000

0.188

0.299

0.250

0.267

0.262

0.422

0.262

0.410

0.264

0.268

0.439

0.276

0.312

0.359

2004

2007

2010

2012

2004

2006

2008

2009

2011

2005

2008

1997

2012

2009

2007

2010

2006

2007

2009

2011

2012

2006

2008

2012

1996

2000

M-04-02 (Arj)
G13-07 (Fur)
G24-10 (Grél)
G96-12 (Kyn2)
G14-05 (Glal)
D-08-15 (Ny5)
D-10-27 (DE4)
D-11-26 (Gril)
G63-10 (Gal)

G18-07 (Sta)

M-10-10 (Immigrant)

D-99-02 (Gh)
G57-11 (Séngl)
G71-10 (Ulr2)
G4-07 (Grd)
G63-11 (Ack)
D-07-10 (Amul)
G21-07 (Sil)
G21-07 (Sil)
G6-05 (DE2)
G97-12 (Kors2)
G3-05 (Julul)
M-05-05 (Y)
G78-11 (Snd2)
?

M-98-08 (Hag2)

M-04-03 (Kop2)
M-05-11 (Amul)
M-05-11 (Amul)
M-05-11 (Amul)
G15-05 (Glal)
G15-05 (Glal)
D-11-30 (Krp2)
G5-09 (DE4)
G2-11 (Kyf)
M-07-04 (DE2)
M-07-05 (Kynl)
M-98-05 (X)
G74-11 (Gos)
G5-07 (DE3)
(G28-06 (Kill)
M-10-09 (Lok1)
D-07-23 (Amul)
D-07-23 (Amul)
G18-08 (Sil)
G18-08 (Sil)
G18-08 (Sil)
G4-05 (Julul)
G4-05 (Julul)
G55-12 (Tra)

?

G1-01 (Hag2)
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Naggen 1
Nora

Norn

Nyskoga 1
Nyskoga 2
Nyskoga 3
Nyskoga 4
Nyskoga 4b
Nyskoga S
Ockelbo 1
Ockelbo 2
Osdalen 2
Pristskogen
Riala

Rotna 1

Rotna 2
Siljansringen 1
Siljansringen 2
Siljansringen 3
Sjosveden
Skrilldalen 1
Skugghojden
Skultuna
Slettés
Sandsjon 1

Sandsjon 2

Nagl
Nora

Norn

Ockl
Ock2
Osd2
Pra
Ria
Rotl
Rot2
Sil
Sil2
Sil3
Sjo
Skril
Sku
Skul
Sle
Sndl

Snd2

0.297

0.152

0.339

0.000

0.250

0.250

0.375

0.375

0.270

0.188

0.350

0.278

0.000

0.139

0.266

0.274

0.227

0.317

0.288

0.413

0.470

0.152

0.256

0.298

0.283

0.352

2005

2011

2011

1983

1987

1988

1991

1992

2000

2001

2008

2008

2012

2010

2005

2009

2005

2010

2012

2010

2007

2010

2011

2010

2008

2009

D-05-23 (Arj)
G12-11 (Kyn2)
G24-11 (Jang4)
G1-83 (Immigrant)
G1-87 (Nyl)
G1-88 (Nyl)
G4-93 (Ny2)
G4-93 (Ny2)
M-00-07 (Hag2)
M-09-10 (Arj)
M-09-10 (Arj)
M-09-05 (Amul)
M-09-03 (Immigrant)
M-09-01 (Gal)
M-00-09 (Fre)
G77-10 (Ulr2)
G9-05 (Ockl)
G9-05 (Ockl)
G59-12 (Sjo)
G51-10 (Kors1)
G31-08 (Vox)
G47-10 (Kyn2)
G19-11 (Osd2)
G73-10 (Osd2)
M-07-06 (Hlg2)

M-07-06 (Hlg2)

G17-05 (Fil)
G40-11 (Lov2)
G21-11 (Klot)
D-85-01 (Immigrant)
G3-91 (Nyl)
G3-91 (Nyl)
G3-91 (Nyl)
G5-93 (Ny2)
M-00-08 (Arj)
G3-03 (Gh)
D-10-22 (Amul)
M-09-19 (Julu3)
G103-10 (Kyn2)
M-10-03 (Lokl1)
M-06-07 (Ny5)
G42-10 (Ny5)
D-10-20 (Fur)
G33-10 (Amu2)
G33-10 (Amu2)
M-09-15 (Korsl)
G10-07 (Vox)
G18-10 (Lov2)
G42-11 (Sil)
G70-10 (Lov2)
D-09-22 (Gril)

G12-09 (Ack)
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Sandsjon 3
Stadra
Storfors
Sangen 1
Tandsjon
Tansen
Tansen 2
Tenskog 1
Tenskog 2
Tisjon
Tring
Tyngsjo
Ulriksberg 2
Ulriksberg 3
Uttersberg
Villingsberg
Voxna 1
Par X

Par Y
Arjing

Appelbo

Snd3
Sta
Sto
Sangl
Tand
Tans
Tans2
Tenl
Ten2
Tis
Tré
Tyn
Ulr2
Ulr3
Utt
Vil

Vox

Arj

App

?

0.314

0.293

0.486

0.339
0.147
0.267
0.248
0.304
0.300
0.211
0.215
0.285
0.302
0.325
0.293
0.125
0.297
0.234

0.275

2012

2003

2002

2008

2011

2010

2012

2007

2011

2005

2010

2001

2006

2010

2004

2012

2005

1996

2003

1997

2008

G39-11 (7)
M-03-04 (Mos)
G2-04 (Hag2)
G6-08 (Kynl)
M-11-03 (Lokl1)
G7-10 (Klot)
G75-12 (Rot2)
G9-07 (Rotl)
M-10-02 (Amu2)
G6-06 (Djul)
G10-10 (Gos)
M-00-06 (Lel)
M-98-04 (Lel)
G4-07 (Grd)
M-05-06 (Y)
G68-11 (Jang5)
G6-05 (DE2)

P1 Ny4 (Ny4)
M-05-08 (Hag2)
M-00-01 (Hagl)

G39-07 (Hlgl)

G12-09 (Ack)
M-02-07 (Ny5)
G3-04 (Fil)
G4-08 (Kynl)
M-09-09 (Full)
D-11-17 (Julu3)
G47-11 (Kyn2)
M-10-01 (Vox)
M-10-01 (Vox)
G4-06 (Fur)
G11-10 (Ny5)
M-02-04 (Fre)
M-06-02 (Hlgl)
M-06-02 (Hlgl)
M-06-01 (Grav)
G23-11 (Lok2)
G7-05 (Fur)

P2 Gh (Gh)
G31-05 (Kopl)
M-00-02 (Fre)

G32-07 (Sil)
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